
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від    19 серпня 2021р. № 257
                 м. Стрий

Про виконання бюджету Стрийської
міської територіальної громади
за  І півріччя 2021 року

Заслухавши і обговоривши інформацію начальника фінансового 
управління про виконання бюджету Стрийської міської територіальної 
громади за  І півріччя 2021 року, керуючись п.4 ст.80 Бюджетного Кодексу 
України та пп.1. п.а ст.28 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні”, виконком міської ради вирішив :

1. Схвалити     звіт   про   виконання  бюджету Стрийської міської 
територіальної громади за   І півріччя 2021 року :

    з доходів у сумі        464879,6 тис.грн., у тому числі за:
- загальним фондом      442110,2 тис.грн.;  
- спеціальним фондом    22769,4 тис.грн.;

з видатків у сумі    436739,9 тис.грн., у тому числі за:
- загальним фондом      413234,3 тис.грн.;
- спеціальним фондом     23505,6 тис.грн.

  
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 

фінансового управління  Л.Коваль.

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ


